Муниципальнэ щ1эныгъэ щрагъэгъуэт 1уэхущ1ап1э “Ислъэмей курыт еджапГэ №1»
Къабэрдей-Балъкъэр Республикэ Бахъсэн муниципальнэ куей

Муниципал битеулю билим берген учреждение “Исламей элни 1-чи номерли
орта Билим школу” Къабарты - Малкъар Республика Бахсан муниципал району

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
с. п. Исламей Кабардино- Балкарская Республика Баксанский муниципальный район

361520 КБР Баксанский муниципальный район с. п. Исламей ул. Эльбрусская, 127
тел. (886634)73-3-34 E-mail: islamey07@yandex.ru

21.03.2020г

Приказ №

Об утверждении Положения
об организации образовательной деятельности
в МОУ СОШ№ 1 с.п. Исламей
с использованием электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий,
в том числе в период ограничительных мер

В соответствии с ст. 16 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением главного
государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 г. № 189 «Об
утверждении СанПиН 2.4.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические
требования к условиям и. организации обучения в образовательных
учреждениях», Порядком применения организациями, осуществляющими
образовательную деятельность электронного обучения, дистанционных
образовательных технологий, утверждённым приказом Министерства
образования и науки РФ от 23 августа 2017 г. № 816, Методическими
рекомендациями по реализации образовательных программ с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий
(письмо Министерства просвещения РФ от 19.03.2020 г. № ГД -39/04) и в
целях обеспечения доступности образования для всех участников
образовательных отношений,
приказываю:
1. Утвердить Положение об организации образовательной деятельности в
МОУ СОШ № 1 с.п. Исламей с использованием электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий. В том числе в период
ограничительных мероприятий.
2. Каздоховой М.Х., ответственному за школьный сайт, разместить данный
приказ на официальном сайте школы в срок no23^ p ^ ^Q20 года.
3. Контроль за исполнением данного приказ^^р^лящ .за собой.

Директор М .Л.Каздо:
С приказом ознакомлена

1. Каздохова М.Х.

mailto:islamey07@yandex.ru